
Rumah LB 200 m2 an DI Tebet
Menteng Dalam







































Rp. 3,400,000,000

Deskripsi

Rumah di Jual di Menteng Dalam, Jakarta Selatan.

Kode : L/J/25

Keterangan : 
LT : 106 m2
LB : 212 m2
2 Lantai

Legalitas        : SHM
Kamar Tidur         : 4 Kamar
Kamar Tidur Pembantu : 1 Kamar
Kamar Mandi        : 3 Kamar 
Kamar Mandi Pembantu: 1 Kamar
Garasi            : 2 Mobil 
Hadap            : Utara



Listrik            : 2.200 Watt

Fasilitas : 
Ruang Makan
Ruang Tamu    
Dapur

HARGA : Rp 3,4 Milyar (Nego)

INFO LEBIH LANJUT !
Silahkan Hubungi : Rudian - Ray White Kemang Premier
Telp/WA : 0853-1116-1995 / 0853-1295-2021

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 106

Luas Bangunan 212

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 4

Car Port 2

Sertifikat SHM


